平成２０年５月２８日

各　　　位

会 社 名　　　鬼怒川ゴム工業株式会社

代表者名　　　取締役社長  関山  定男

コード番号　　５１９６　東証第１部

問合せ先　　　常務取締役　三尾谷　淳

電    話　　　０４３－２５９－３１１２

監査役の選任に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり監査役１名の選任を内定いたしま

したので、お知らせいたします。

  なお、監査役の選任は、平成２０年６月２７日開催予定の第６９回定時株主総会にて正

式に決定する予定です。

１．監査役候補者

２．監査役辞任予定者

       監査役   竹部  輝男（たけべ  てるお）

以 上

記

昭和46年  4月 日産自動車（株）入社

平成12年  4月 同追浜工場長

平成16年  4月 橋本フォーミング工業（株）

代表取締役社長

平成19年10月 （株）ファルテック執行役副社長

平成20年  4月 同取締役（現在に至る）

（注）　１．候補者と当社との間に特別の利害関係はありません。

２．候補者は社外監査役候補者であります。

－

島
しま

 田
だ

  吉
よし

 隆
たか

（昭和23年2月21日生）

氏　　　名
略歴及び他の法人等の代表状況

所有する当社
株式の数（生年月日）